

Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

Petra Čiháková

MHMP 803798/2024

236 003 278

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: -/6

S-MHMP 748030/2024

Datum:

17.04.2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdě

Vážená paní,

HOM MHMP jako povinný subjekt podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů obdržel dne 11.4.2024 Vaši žádost o poskytnutí informace týkající se nájemců budovy Dlouhá 609/2, Praha 1“ (dále jen „Žádost“).

Tímto poskytujeme níže uvedenou informaci:

1. Seznam nájemců bytových i nebytových jednotek:

Jednotka	Typ jednotky	Uživatel	m2
2	Byt	Lemon Prague a.s.	110,79
3	Byt	[REDAKCE]	97
4	Byt	[REDAKCE]	95,49
1	Byt	[REDAKCE]	57,39
103	kancelářské prostory	Galenus Pro, s.r.o.	84,54
101	provozovna pohostinství [restaurace,	ABACANTE s.r.o.	304
105	kancelářské prostory	Lotus, Pražské buddhistické centrum	176

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 01 Praha 1
Pracoviště: Nám. Franze Kafky 16/1, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 102
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

107	atelier	██████████	36,5
108	atelier	Výběrové řízení – volný	57,7
109	atelier	Petrohradská kolektiv, z. s.	51

2. Smlouvy včetně dodatků ke smlouvám viz elektronická příloha (6)

3. Předzahrádky v uvedené lokalitě nevidujeme.

S pozdravem

Ing. Jan Rak
ředitel odboru
podepsáno elektronicky

Přílohy: dle textu